



ハードロック・ジャパン 苫小牧支店開設のお知らせ

世界 75 カ国にて 200 以上の施設を展開するハードロック・インターナショナル(本社:フロリダ州・ハリウッド、会長:ジム・アレン)の日本法人、ハードロック・ジャパン(本社:東京都港区、代表取締役社長:アド・マチダ)は、日本での IR 事業の区域整備計画の認定を目指し、北海道および苫小牧市における活動をさらに強化すべく、北海道エリアの拠点となる「ハードロック・ジャパン 苫小牧支店」を北海道苫小牧市に 2019 年 4 月 24 日(水)付けで一般向けに開設することをお知らせします。





ハードロック・ジャパンは、「ハードロック・エクスペリエンス」という構想とともに、ハードロックならではの"音楽を DNAに"、子どもからシニアまで幅広い世代が楽しめるリゾートの開発を北海道で行うことを目指しております。「ハードロック・エクスペリエンス」は、日本の現代の文化を尊重し、同時にハードロックが将来的に日本に提供できる音楽、スポーツ、ホスピタリティ、エンターテインメントへのビジョンを示すものとなります。ハードロック社の IR が日本および世界各地からのゲストを北海道に誘客すると同時に、苫小牧が道内各地および日本各地へのゲートウェイになることを目指しています。

ハードロック社は、IR 開発に先駆けて過去数年間に渡り、北海道をはじめ日本の皆様にハードロック・エクスペリエンスを体験いただける機会の提供と地域への貢献に努めてまいりました。このたび、苫小牧支店の開設により、苫小牧および北海道エリアでの活動をさらに拡充させていくべくより一層努めてまいります。また、IR 情報センターとして一般向けに開設することにより、ハードロック社やIR計画に関して詳しく知りたい方は、気軽にお立ち寄りいただくことができます。

ハードロック・ジャパン代表取締役社長のアド・マチダは、苫小牧支店の開設について以下のようにコメントしています。「ハードロックの新拠点をついに発表することができ、大変嬉しく思います。苫小牧支店の開設により、ハードロックが目指す親子三世代が楽しめるワールドクラスでプレミアなリゾートの実現に向けて、今まで以上に北海道民や苫小牧市民の皆様に向けた情報発信や意見交換が可能になると考えています。また、ハードロックの情報にとどまらず、IR 全般に関する情報発信の場としても、この場を活用し、地域の皆様とコミュニケーションとっていきたいと考えています。」

【ハードロック・ジャパン 苫小牧支店 概要】

名称 : ハードロック・ジャパン 苫小牧支店

所在地 : 〒053-0022 北海道苫小牧市表町 1 丁目 1-5 黒川ビル 2 階

電話番号 : 0144-82-8566

営業開始日 : 2019 年 4 月 24 日(水) 営業時間 : 平日 9:00~18:00



「ハードロック・エクスペリエンス」が体験できるイベントや最新ニュースについて知りたい方は、近日中にハードロック・ジャパン公式ホームページ(HardRock.co.jp)にハードロックのロイヤルティープログラム「ハードロック・リワーズ」の登録方法について掲載予定です。「ハードロック・リワーズ」に登録いただくと、ハードロック社の世界中のホテル、カフェ・レストラン、グッズショップ、コンサートやその他イベントなどの最新の情報やメンバー特典のお得なディスカウント情報、スペシャルイベントのお知らせが届きます。また、ハードロック・ジャパンの日本でのIR 開発および「ハードロック・エクスペリエンス」の提供に向けて、地域の優良企業様との連携を強化していくべく、企業様の登録方法を近日中にハードロック・ジャパンのホームページ(HardRock.co.jp)に掲載予定です。

ハードロック・インターナショナルについての詳細は、サイトよりご覧ください。 www.hardrock.com

<ハードロック・ジャパン 苫小牧支店>











■ハードロック・インターナショナルについて

ハードロック・インターナショナル(以下、HRI)は現在、計75カ国において185軒のカフェ、27軒のホテル、11軒のカジノなどを運営する国際的に高い認知を獲得している企業の一つです。エリック・クラプトンのギターに始まり、ロック・ポップ音楽界のミュージシャンの記念品を多数所有しており、世界各国の施設で展示しています。また、コレクターも多いアパレルや音楽関連のグッズのほか、著名アーティストのコンサートやイベント会場としても使用される「Hard Rock Live」でも広く知られています。HRI は全てのハードロックブランドの国際商標を所有し、「ハードロックカフェ」をロンドン、ニューヨーク、サンフランシスコ、シドニー、ドバイなどの主要都市にて所有あるいは運営(フランチャイズ契約も含む)しています。また、世界中にあるハードロックホテルなどの所有あるいは運営(フランチャイズ契約も含む)も行っております。親会社であるザ・セミノール・トライブ・オブ・フロリダが所有・運営するタンパとハリウッドの大型リゾートを筆頭に、アトランティックシティ、バリ、カンクン、デイトナビーチ、デサルコースト、イビザ、オーランド、深セン、サンディエゴなどの世界中の様々なロケーションで施設を運営しています。さらに今後は、イギリスのピカデリーサーカス、オックスフォードストリート、ネパールのカトマンズ、日本の京都、インドのチャンディーガルに「ハードロックカフェ」、アムステルダム、ベルリン、ブダペスト、ダブリン、ロンドン、ロスカボス、マドリッド、モルディブ、ニューヨークシティ、オタワ、サクラメント、大連、海口に「ハードロックホテル」の開業を予定しています。2018年には、Forbesが選ぶ「米国で女性にとって最も良い雇用者」のひとつに選ばれました。また、今年4月には、Forbesが選ぶ「米国の最高の雇用主」のひとつに選ばれました。

URL: https://hardrock.co.jp/